INDICAÇÃO  Nº         1743            DE  2.001

Condutores de veículos de passageiros e cargas que trafegam pela SP 351 – Rodovia Altino Arantes, moradores e lideranças de Altinópolis e Santo Antônio da Alegria solicitam a construção de um trevo  no entroncamento desta rodovia com o acesso para Santo Antônio da Alegria.

O local é perigoso e facilita a ocorrência de acidentes.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para construir um trevo  sobre a SP 351 – Rodovia Altino Arantes, no entroncamento para Santo Antônio da Alegria.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:221001101900583